
25  de  septiembre  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 188  página �

0. Disposiciones estatales

Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas

Real Decreto 803/2014, de 19 de septiembre, sobre traspaso a la Comunidad Autónoma de 
Andalucía de los medios personales adscritos al Hospital General Básico de la Defensa «San Carlos» de 
San Fernando, Cádiz.

La Constitución, en el artículo 149.1.16.ª, reserva al Estado la competencia exclusiva sobre sanidad 
exterior, bases y coordinación general de la sanidad. 

El Estatuto de Autonomía para Andalucía, reformado por la Ley Orgánica 2/2007, de 19 de marzo, 
dispone en su artículo 55 que corresponde a la Comunidad Autónoma la competencia exclusiva en materia de 
organización, funcionamiento interno, evaluación, inspección y control de centros, servicios y establecimientos 
sanitarios, así como en el marco del artículo 149.1.16.ª de la Constitución, la ordenación farmacéutica. Asimismo, 
corresponde a la Comunidad Autónoma de Andalucía la competencia compartida en materia de sanidad 
interior y, en particular y sin perjuicio de la competencia exclusiva que le atribuye el artículo 61, la ordenación, 
planificación, determinación, regulación y ejecución de los servicios y prestaciones sanitarias, sociosanitarias y 
de salud mental de carácter público en todos los niveles y para toda la población, la ordenación y la ejecución 
de las medidas destinadas a preservar, proteger y promover la salud pública en todos los ámbitos, incluyendo la 
salud laboral, la sanidad animal con efecto sobre la salud humana, la sanidad alimentaria, la sanidad ambiental y 
la vigilancia epidemiológica, el régimen estatutario y la formación del personal que presta servicios en el sistema 
sanitario público, así como la formación sanitaria especializada y la investigación científica en materia sanitaria.

El Protocolo General de Colaboración entre el Ministerio de Defensa y la Consejería de Igualdad, Salud 
y Políticas Sociales de la Junta de Andalucía, en relación con el Hospital General Básico de la Defensa «San 
Carlos» en San Fernando, Cádiz, suscrito el 16 de enero de 2014, prevé, en su cláusula tercera, el traspaso 
a la Comunidad Autónoma de Andalucía de los medios personales adscritos al Hospital General Básico de la 
Defensa «San Carlos», que afectará a todo el personal civil, tanto estatutario, laboral sanitario y no sanitario, 
como funcionario. Con fecha 4 de mayo de 2014 se procedió a la prórroga de la vigencia del mencionado 
Protocolo hasta el 1 de octubre de 2014.

Finalmente, el artículo 184.4.e) y la disposición transitoria primera del Estatuto de Autonomía para 
Andalucía establecen las normas y el procedimiento al que han de ajustarse los traspasos de funciones y 
servicios del Estado a la Comunidad Autónoma de Andalucía.

De conformidad con todo lo anterior, la Comisión Mixta Paritaria Gobierno-Junta de Andalucía prevista 
en la disposición transitoria primera del Estatuto de Autonomía para Andalucía adoptó, en su reunión del día 
12 de septiembre de 2014, el Acuerdo sobre traspaso a la Comunidad Autónoma de Andalucía de los medios 
personales adscritos al Hospital General Básico de la Defensa «San Carlos» en San Fernando, Cádiz, que eleva 
al Gobierno para su aprobación mediante real decreto.

En su virtud, en cumplimiento de lo dispuesto en la disposición transitoria primera del Estatuto de 
Autonomía para Andalucía a propuesta del Ministro de Hacienda y Administraciones Públicas, y previa 
deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 19 de septiembre de 2014,

D I S P O N G O

Artículo 1. 
Se aprueba el Acuerdo de la Comisión Mixta Paritaria Gobierno-Junta de Andalucía adoptado por el 

Pleno en su reunión del día 12 de septiembre de 2014, sobre traspaso a la Comunidad Autónoma de Andalucía 
de los medios personales adscritos al Hospital General Básico de la Defensa «San Carlos» en San Fernando, 
Cádiz, y que se transcribe como anexo a este real decreto.

Artículo 2. 
En consecuencia, quedan traspasados a la Comunidad Autónoma de Andalucía los medios personales 

y los créditos presupuestarios correspondientes en los términos que resultan del propio Acuerdo y de sus 
relaciones anexas. 00

05
51

95



Núm. 188  página 10	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 25  de  septiembre  2014

Artículo 3.
El traspaso a que se refiere este real decreto tendrá efectividad a partir del día señalado en el acuerdo 

de la mencionada Comisión Mixta.

Artículo 4.
Los créditos presupuestarios que se determinen con arreglo a la relación número 2 del anexo serán dados 

de baja en los conceptos de origen y transferidos por el Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas a 
los conceptos habilitados en la Sección 36 de los Presupuestos Generales del Estado, destinados a financiar 
el coste de los servicios asumidos por las Comunidades Autónomas, una vez que se remitan al Departamento 
citado, por parte de la Oficina Presupuestaria del Ministerio de Defensa, los respectivos certificados de retención 
de crédito, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la normativa vigente sobre Presupuestos Generales del 
Estado.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente real decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del 

Estado». 

Dado en Madrid, el 19 de septiembre de 2014

 FELIPE R.

CRISTÓBAL MONTORO ROMERO
Ministro de Hacienda y Administraciones Públicas

00
05

51
95



25  de  septiembre  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 188  página 11

A N E X O

DOÑA CARMEN CUESTA GIL Y Don JUAN RUEDA GÓMEZ, SECRETARIOS DE LA COMISIÓN MIXTA PARITARIA 
PREVISTA EN LA DISPOSICIÓN TRANSITORIA PRIMERA DE LA LEY ORGÁNICA 2/2007, DE 20 DE MARZO,  

DE REFORMA DEL ESTATUTO DE AUTONOMÍA PARA ANDALUCÍA

CE  R T I F I CA  N

Que en el Pleno de la Comisión Mixta Paritaria Gobierno-Junta de Andalucía, celebrado el día 12 de 
septiembre de 2014, se adoptó un acuerdo de traspaso a la Comunidad Autónoma de Andalucía de los medios 
personales adscritos al Hospital General Básico de la Defensa «San Carlos» de San Fernando, Cádiz, en los 
términos que a continuación se expresan:

A) Normas Constitucionales, Estatutarias y Legales en las que se ampara el traspaso.
La Constitución, en el artículo 149.1.16.ª, reserva al Estado la competencia exclusiva sobre sanidad 

exterior, bases y coordinación general de la sanidad. 
Por su parte, el Estatuto de Autonomía para Andalucía, reformado por la Ley Orgánica 2/2007, de 19 

de marzo, dispone en su artículo 55 que corresponde a la Comunidad Autónoma la competencia exclusiva 
en materia de organización, funcionamiento interno, evaluación, inspección y control de centros, servicios 
y establecimientos sanitarios, así como en el marco del artículo 149.1.16ª de la Constitución, la ordenación 
farmacéutica. Asimismo, corresponde a la Comunidad Autónoma de Andalucía la competencia compartida en 
materia de sanidad interior y, en particular y sin perjuicio de la competencia exclusiva que le atribuye el artículo 
61, la ordenación, planificación, determinación, regulación y ejecución de los servicios y prestaciones sanitarias, 
sociosanitarias y de salud mental de carácter público en todos los niveles y para toda la población, la ordenación 
y la ejecución de las medidas destinadas a preservar, proteger y promover la salud pública en todos los ámbitos, 
incluyendo la salud laboral, la sanidad animal con efecto sobre la salud humana, la sanidad alimentaria, la 
sanidad ambiental y la vigilancia epidemiológica, el régimen estatutario y la formación del personal que presta 
servicios en el sistema sanitario público, así como la formación sanitaria especializada y la investigación científica 
en materia sanitaria.

El Protocolo General de Colaboración entre el Ministerio de Defensa y la Consejería de Igualdad, Salud 
y Políticas Sociales de la Junta de Andalucía, en relación con el Hospital General Básico de la Defensa «San 
Carlos» en San Fernando, Cádiz, suscrito el 16 de enero de 2014 (Boletín Oficial del Estado núm. 17, de 20 de 
enero de 2014), prevé, en su cláusula tercera, el traspaso a la Comunidad Autónoma de Andalucía de los medios 
personales adscritos al Hospital General Básico de la Defensa «San Carlos», que afectará a todo el personal 
civil, tanto estatutario, laboral sanitario y no sanitario, como funcionario. Con fecha 4 de mayo de 2014 (Boletín 
Oficial del Estado núm. 149, de 19 de junio de 2014), se procedió a la prórroga de la vigencia del mencionado 
Protocolo hasta el 1 de octubre de 2014.

Finalmente, el precitado Estatuto de Autonomía para Andalucía establece, en su artículo 184.4.e), que 
corresponde a la Comisión Mixta de Asuntos Económicos y Fiscales Estado-Comunidad Autónoma acordar la 
valoración de los traspasos de servicios del Estado a la Comunidad Autónoma, y, en su disposición transitoria 
primera, que la Comisión Mixta Paritaria Gobierno-Junta de Andalucía regulará el proceso, el tiempo y las 
condiciones de traspaso de las competencias propias de la Comunidad Autónoma, así como que determinará el 
traspaso de medios materiales y personales necesarios para el ejercicio de tales competencias.

Sobre la base de estas previsiones normativas, procede efectuar el traspaso a la Comunidad Autónoma 
de Andalucía de los medios personales adscritos al Hospital General Básico de la Defensa «San Carlos» en San 
Fernando, Cádiz.

B) Medios personales objeto de traspaso. 
1. Se traspasa a la Comunidad Autónoma de Andalucía el personal funcionario, estatutario y laboral 

que aparece reflejado nominalmente en las relaciones adjuntas números 1.1, 1.2 y 1.3. Dicho personal pasará 
a depender de la Comunidad Autónoma en los términos legalmente previstos por el Estatuto de Autonomía y 
demás normas en cada caso aplicables y en las mismas circunstancias que se especifican en sus expedientes 
de personal. 

2. Por los órganos competentes de la Subsecretaría del Ministerio de Defensa se notificará a los 
interesados el traspaso y su nueva situación administrativa tan pronto el Gobierno apruebe este acuerdo por real 
decreto. 00

05
51

95



Núm. 188  página 12	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 25  de  septiembre  2014

Asimismo, en el plazo previsto en el apartado D) de este acuerdo, se remitirá a los órganos competentes 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía una copia certificada de todos los expedientes del personal traspasado, 
así como de los certificados de haberes referidos a las cantidades devengadas durante el año 2014. 

3. En el supuesto de que fuese necesario introducir correcciones o rectificaciones en las referidas 
relaciones de personal, se llevarán a cabo, previa constatación por ambas Administraciones, mediante 
certificación expedida por la Secretaría de la Comisión Mixta de Transferencias. 

C) Valoración de las cargas financieras de los servicios traspasados.
De conformidad con lo establecido en el artículo 184.4 e) del Estatuto de Autonomía, la Comisión Mixta 

de Asuntos Económicos y Fiscales Estado-Comunidad Autónoma, con carácter previo a la adopción de este 
acuerdo de traspaso de medios personales, ha adoptado el acuerdo de valoración siguiente:

1. La valoración provisional, en valores del año base 2007, que corresponde al coste efectivo anual de 
los medios personales que se traspasan a la Comunidad Autónoma de Andalucía se eleva a 9.642.961,95 euros. 
Dicha valoración será objeto de revisión en los términos establecidos en el artículo 21.1 de la Ley 22/2009, de 
18 de diciembre, por la que se regula el sistema de financiación de las Comunidades Autónomas de régimen 
común y Ciudades con Estatuto de Autonomía y se modifican determinadas normas tributarias.

2. La financiación, en euros de 2014, que corresponde al coste efectivo anual de los medios traspasados, 
se detalla en la relación adjunta número 2.

3. Transitoriamente, hasta tanto se produzca la revisión del Fondo de Suficiencia Global como 
consecuencia de la incorporación al mismo del coste efectivo del traspaso, este coste se financiará mediante 
la consolidación en la Sección 36 de los Presupuestos Generales del Estado, de los créditos relativos a los 
distintos componentes de dicho coste, por los importes que se determinen, susceptibles de actualización por los 
mecanismos generales previstos en cada Ley de Presupuestos Generales del Estado.

D) Documentación y expedientes del personal que se traspasa.
La entrega de la documentación y expedientes referidos en el segundo párrafo del apartado B).2 de este 

acuerdo se realizará en el plazo de un mes siguiente a la fecha de aprobación de este acuerdo. 
E) Fecha de efectividad del traspaso.
El traspaso de los medios personales objeto del presente acuerdo tendrá efectividad a partir del día 1 de 

octubre de 2014.

Y para que conste, se expide la presente certificación en San Fernando (Cádiz), a 12 de septiembre de 
2014. Los Secretarios de la Comisión Mixta Paritaria. Fdo.: Carmen Cuesta Gil y Juan Rueda Gómez.

00
05

51
95



25  de  septiembre  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 188  página 13

RE
LA

CI
Ó
N
N
Ú
M
ER

O
1

D
N
I

AP
EL
LI
D
O
S
Y
N
O
M
BR

E
G
RU

PO
CU

ER
PO

/
ES
CA

LA
N
IV
EL

PU
ES
TO

TR
AB

AJ
O

SU
EL
D
O

TR
IE
N
IO
S

C.
D
ES
TI
N
O

C.
ES
PE

CI
FI
CO

SU
EL
D
O

EX
TR

A
TR

IE
N
IO
S

EX
TR

A
BR

U
TO

AN
U
AL

SE
G
U
RI
D
AD

SO
CI
AL

AN
U
AL

CO
ST
E
TO

TA
L

27
90

00
98

V
LU

CE
N
A
DE

L
VI
LL
AR

,R
IC
AR

DO
A1

E.
TI
TU

LA
DO

S
SU

PE
RI
O
RE

S
DE

L
IN
ST
IT
U
TO

N
AC

IO
N
AL

DE
SE
G
U
RI
DA

D
27

JE
FE
/J
EF
A
DE

SE
RV

IC
IO

DE
PR

EV
EN

CI
O
N
Y
SA

LU
D
LA
BO

RA
L

13
.3
08

,6
0
€

6.
14

1,
60

€
11

.1
41

,9
0
€

15
.7
23

,5
4
€

1.
36

8,
72

€
63

1,
44

€
48

.3
15

,8
0
€

11
.9
99

,5
9
€

60
.3
15

,3
9
€

42
85

50
99

G
SE
RR

AN
O
G
O
N
ZA

LE
Z,
FE
DE

RI
CO

A2
E.
TE
CN

IC
O
S
ES
PE
CI
AL
IZ
AD

O
S
DE

O
RG

AN
IS
M
O
S
PU

BL
IC
O
S
DE

IN
VE

ST
26

TE
CN

IC
O
/T
EC

N
IC
A
DE

PR
EV

EN
CI
O
N
A

11
.5
07

,7
6
€

2.
08

6,
20

€
9.
77

4,
80

€
11

.0
55

,9
4
€

1.
39

8,
76

€
25

3,
50

€
36

.0
76

,9
6
€

10
.0
29

,3
9
€

46
.1
06

,3
5
€

31
32

67
03

J
SE
RR

AN
O
M
IL
LA
N
,M

AN
U
EL

C1
C.
M
AE

ST
RO

S
DE

AR
SE
N
AL
ES

DE
LA

AR
M
AD

A
19

M
AE

ST
RO

/M
AE

ST
RA

DE
AR

SE
N
AL
ES

8.
64

0,
24

€
2.
56

4,
64

€
5.
84

1,
50

€
4.
57

3,
38

€
1.
24

4,
60

€
41

0,
06

€
23

.2
74

,4
2
€

€
23

.2
74

,4
2
€

31
40

62
39

S
FL
O
RE

S
CR

IS
O
ST
O
M
O
,A

N
DR

ES
FA

U
ST
IN
O

C1
E.
AD

M
IN
IS
TR

AT
IV
A
DE

O
RG

AN
IS
M
O
S
AU

TO
N
O
M
O
S

18
JE
FE
/J
EF
A
DE

N
EG

O
CI
AD

O
8.
64

0,
24

€
2.
84

1,
48

€
5.
52

7,
06

€
3.
58

8,
48

€
1.
24

4,
60

€
40

9,
14

€
22

.2
51

,0
0
€

6.
18

5,
78

€
28

.4
36

,7
8
€

08
09

82
26

H
M
U
Ñ
O
Z
SI
M
O
N
,D

O
LO

RE
S

C2
C.
G
EN

ER
AL

AU
XI
LI
AR

DE
LA

AD
M
IN
IS
TR

AC
IO
N
DE

L
ES
TA

DO
18

JE
FE
/J
EF
A
DE

N
EG

O
CI
AD

O
7.
19

1,
00

€
2.
79

2,
40

€
5.
52

7,
06

€
3.
58

8,
48

€
1.
18

7,
58

€
46

0,
98

€
20

.7
47

,5
0
€

€
20

.7
47

,5
0
€

31
39

50
87

H
JO
RD

A
BO

N
A,

M
.R

O
SA

C2
E.
AU

XI
LI
AR

DE
AI
SS
,A

EX
TI
N
G
U
IR

18
JE
FE
/J
EF
A
DE

N
EG

O
CI
AD

O
7.
19

1,
00

€
2.
79

2,
40

€
5.
52

7,
06

€
3.
58

8,
48

€
1.
18

7,
58

€
46

0,
98

€
20

.7
47

,5
0
€

5.
76

7,
81

€
26

.5
15

,3
1
€

31
39

68
91

M
G
U
IL
LE
N
SA

N
CH

EZ
,M

IS
AB

EL
C2

C.
G
EN

ER
AL

AU
XI
LI
AR

DE
LA

AD
M
IN
IS
TR

AC
IO
N
DE

L
ES
TA

DO
18

JE
FE
/J
EF
A
DE

N
EG

O
CI
AD

O
7.
19

1,
00

€
2.
57

7,
60

€
5.
52

7,
06

€
3.
58

8,
48

€
1.
18

7,
58

€
42

5,
52

€
20

.4
97

,2
4
€

€
20

.4
97

,2
4
€

31
40

51
30

X
CA

ST
IL
LA

ES
PA

DA
,P
ED

RO
C2

C.
O
FI
CI
AL
ES

DE
AR

SE
N
AL
ES

DE
LA

AR
M
AD

A
15

O
FI
CI
AL

DE
AR

SE
N
AL
ES

7.
19

1,
00

€
2.
36

2,
80

€
4.
58

4,
16

€
3.
91

2,
58

€
1.
18

7,
58

€
39

0,
06

€
19

.6
28

,1
8
€

€
19

.6
28

,1
8
€

70
.8
60

,8
4
€

24
.1
59

,1
2
€

53
.4
50

,6
0
€

49
.6
19

,3
6
€

10
.0
07

,0
0
€

3.
44

1,
68

€
21

1.
53

8,
60

€
33

.9
82

,5
7
€

24
5.
52

1,
17

€

RE
LA

CI
Ó
N
1.
1
PE

RS
O
N
AL

FU
N
CI
O
N
AR

IO
O
BJ
ET
O
D
E
TR

AS
PA

SO
A
LA

CO
M
U
N
ID
AD

AU
TÓ

N
O
M
A
D
E
AN

D
AL

U
CÍ
A

00
05

51
95



Núm. 188  página 14	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 25  de  septiembre  2014

RE
LA

CI
Ó
N
1.
2
PE

RS
O
N
AL

ES
TA

TU
TA

RI
O
O
BJ
ET
O
D
E
TR

AS
PA

SO
A
LA

CO
M
U
N
ID
AD

AU
TÓ

N
O
M
A
D
E
AN

D
AL

U
CÍ
A

D
N
I

AP
EN

O
M

G
P

ES
TA

T
U
TA

RI
O

CA
TE
G
O
RI
A
ES
TA

TU
TA

RI
A

N
IV
EL

C.
D
ES
TI
N
O

SU
EL
D
O

CP
.A

N
TI
G
.

TR
IE
N
IO
S

(A
N
TI
G
.)

TR
IE
N
IO
S

C.
D
ES
TI
N
O

C.
ES
PE

CI
FI
CO

PR
O
D
.F
IJA

P.
EX

TR
A

SU
EL
D
O

TR
IE
N
IO

EX
TR

A
TO

TA
L
AN

U
AL

TO
TA

L
AN

U
AL

SE
G
U
RI
D
AD

SO
CI
AL

To
ta
lA

N
U
AL

CO
N

SS

31
40

40
92

F
M
AR

TI
N
EZ

SA
N
CH

EZ
,C
O
N
CE

PC
IO
N

A1
PE
R.

TE
C.
TI
T.
SU

P
23

13
.3
08

,6
0
€

1.
67

6,
78

€
1.
78

5,
00

€
€

7.
64

9,
74

€
9.
54

9,
54

€
3.
30

8,
64

€
1.
36

8,
72

€
€

38
.6
47

,0
2
€

10
.7
43

,8
7
€

49
.3
90

,8
9
€

31
40

04
78

G
PE
RE

Z
G
AR

CI
A,

M
ª
PA

Z
A1

FE
A

24
13

.3
08

,6
0
€

1.
67

6,
78

€
1.
78

5,
00

€
€

8.
16

0,
88

€
14

.8
40

,5
6
€

5.
42

7,
48

€
1.
36

8,
72

€
€

46
.5
68

,0
2
€

11
.9
99

,5
9
€

58
.5
67

,6
1
€

31
39

62
19

T
M
AR

TI
N
EZ

IN
FA

N
TE
,J
ES
U
S

A1
FE
A

24
13

.3
08

,6
0
€

1.
09

2,
84

€
2.
49

9,
00

€
€

8.
16

0,
88

€
14

.8
40

,5
6
€

5.
42

7,
48

€
1.
36

8,
72

€
€

46
.6
98

,0
8
€

11
.9
99

,5
9
€

58
.6
97

,6
7
€

28
51

68
69

C
M
O
LI
N
A
G
IL
,M

ª
LU

IS
A

A1
FE
A

24
13

.3
08

,6
0
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

8.
16

0,
88

€
14

.8
40

,5
6
€

5.
42

7,
48

€
1.
36

8,
72

€
€

46
.3
48

,2
2
€

11
.9
99

,5
9
€

58
.3
47

,8
1
€

05
23

41
24

Z
M
O
RE

N
O
FL
O
RE

Z,
M
ª
PI
LA
R

A1
FE
A

24
13

.3
08

,6
0
€

72
8,
42

€
2.
14

2,
00

€
51

1,
80

€
8.
16

0,
88

€
14

.8
40

,5
6
€

5.
42

7,
48

€
1.
36

8,
72

€
52

,6
2
€

46
.5
41

,0
8
€

11
.9
99

,5
9
€

58
.5
40

,6
7
€

31
20

61
19

H
M
EL
EN

DE
Z
SA

N
CH

EZ
,J
O
SE

AN
TO

N
IO

A1
FE
A

24
13

.3
08

,6
0
€

72
8,
42

€
2.
14

2,
00

€
€

8.
16

0,
88

€
14

.8
40

,5
6
€

5.
42

7,
48

€
1.
36

8,
72

€
€

45
.9
76

,6
6
€

11
.9
99

,5
9
€

57
.9
76

,2
5
€

31
20

59
56

Q
RO

DR
IG
U
EZ

N
AV

AR
RO

,J
U
AN

CA
RL
O
S

A1
FE
A

24
13

.3
08

,6
0
€

1.
09

3,
26

€
1.
78

5,
00

€
€

8.
16

0,
88

€
14

.8
40

,5
6
€

5.
42

7,
48

€
1.
36

8,
72

€
€

45
.9
84

,5
0
€

11
.9
99

,5
9
€

57
.9
84

,0
9
€

32
84

81
41

R
VE

LA
ZQ

U
EZ

G
U
IS
AD

O
,R

O
SA

A1
M
ED

.U
RG

EN
CI
AS

24
13

.3
08

,6
0
€

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

8.
16

0,
88

€
14

.8
40

,5
6
€

5.
42

7,
48

€
1.
36

8,
72

€
€

45
.6
19

,6
6
€

11
.9
99

,5
9
€

57
.6
19

,2
5
€

29
77

58
50

G
FE
RN

AN
DE

Z
M
AL
DO

N
AD

O
,J
U
AN

CA
RL
O
S

A1
FE
A

24
13

.3
08

,6
0
€

€
2.
14

2,
00

€
€

8.
16

0,
88

€
14

.8
40

,5
6
€

5.
42

7,
48

€
1.
36

8,
72

€
€

45
.2
48

,2
4
€

11
.9
99

,5
9
€

57
.2
47

,8
3
€

32
84

62
03

H
N
IE
TO

M
O
N
TE
SI
N
O
S,
IS
AB

EL
M
AR

IA
A1

FE
A

24
13

.3
08

,6
0
€

€
1.
78

5,
00

€
€

8.
16

0,
88

€
14

.8
40

,5
6
€

5.
42

7,
48

€
1.
36

8,
72

€
€

44
.8
91

,2
4
€

11
.9
99

,5
9
€

56
.8
90

,8
3
€

34
04

96
25

B
PO

RT
IL
LA

CU
EN

CA
,J
ES
U
S

A1
FE
A

24
13

.3
08

,6
0
€

€
71

4,
00

€
2.
55

9,
00

€
8.
16

0,
88

€
14

.8
40

,5
6
€

5.
42

7,
48

€
1.
36

8,
72

€
26

3,
10

€
46

.6
42

,3
4
€

11
.9
99

,5
9
€

58
.6
41

,9
3
€

31
21

13
98

F
G
U
IM

ER
A
DE

LA
PE
Ñ
A,

M
AR

IO
JU
AN

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

2.
18

5,
54

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

29
.2
86

,5
6
€

8.
14

1,
66

€
37

.4
28

,2
2
€

31
40

35
32

E
AL
BA

G
O
N
ZA

LE
Z,
G
LO

RI
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
95

1,
04

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

29
.0
52

,0
6
€

8.
07

6,
47

€
37

.1
28

,5
3
€

73
75

92
30

R
LO

PE
Z
RA

YA
,M

ª
JO
SE
FA

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

29
.1
61

,8
2
€

8.
10

6,
99

€
37

.2
68

,8
1
€

31
39

89
17

F
TO

RT
AJ
AD

A
LU

Q
U
E,
CA

RM
EN

A2
M
AT

RO
N
A

22
11

.5
07

,7
6
€

1.
94

2,
78

€
1.
78

5,
00

€
€

7.
13

7,
76

€
5.
76

4,
36

€
11

9,
40

€
1.
39

8,
76

€
€

29
.6
55

,8
2
€

8.
24

4,
32

€
37

.9
00

,1
4
€

41
49

33
57

T
FR
IA
S
N
O
G
AL
ES
,C
O
N
CE

PC
IO
N

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
41

7,
24

€
6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
50

,7
0
€

29
.2
72

,7
6
€

8.
13

7,
83

€
37

.4
10

,5
9
€

22
93

22
25

Y
PE
RE

Z
CR

ES
PO

CL
EM

EN
TE
,A

N
A
M
AR

IA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
2.
14

2,
00

€
41

7,
24

€
6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
50

,7
0
€

29
.3
82

,9
4
€

8.
16

8,
46

€
37

.5
51

,4
0
€

31
62

14
65

F
PE
RE

Z
VI
LC
HE

S,
M
ª
N
IE
VE

S
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.7
65

,4
8
€

7.
99

6,
80

€
36

.7
62

,2
8
€

31
22

77
37

Q
DU

EÑ
AS

G
AR

CI
A
DE

PO
LA
VI
EJ
A,

M
ª
TE
RE

SA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
21

26
54

K
LU

BI
AN

RO
M
ER

O
DE

AG
RE

DA
N
O
,E
LE
N
A
JU
LI
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
23

23
33

N
M
IR
AL
LE
S
VI
LL
AR

,M
ª
M
AR

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
39

52
95

L
M
AR

TI
N
EZ

AR
AN

DA
,A

N
TO

N
IA

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
40

69
84

R
SO

RR
IB
AS

M
O
LI
N
A,

M
ª
CO

N
CE

PC
IO
N

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
40

15
68

J
AL
BA

BE
LI
ZO

N
,M

ª
M
ER

CE
DE

S
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
40

43
91

F
G
AR

RI
DO

PE
DR

O
SA

,M
ª
FE

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
40

29
62

G
LU

Q
U
E
CO

TO
,M

ª
AN

G
EL
ES

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

36
02

52
99

P
RO

DR
IG
U
EZ

SA
N
M
AR

TI
N
,M

ª
AN

G
EL
ES

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
66

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,6
8
€

8.
00

7,
70

€
36

.8
12

,3
8
€

28
67

77
33

E
M
IL
ER

SA
LM

O
RA

L,
JO
SE
FA

LU
IS
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

29
74

30
62

Z
BL
AN

CO
BA

RB
AD

O
,M

IL
AG

RO
S

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
22

32
04

Z
M
ER

IN
O
CA

N
TE
RO

,J
U
AN

A
A2

M
AT

RO
N
A

22
11

.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

7.
13

7,
76

€
5.
76

4,
36

€
11

9,
40

€
1.
39

8,
76

€
€

29
.4
16

,8
4
€

8.
17

7,
88

€
37

.5
94

,7
2
€

00
39

27
32

F
PE
RE

Z
G
U
TI
ER

RE
Z,
M
ª
LU

IS
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

29
.1
61

,8
2
€

8.
10

6,
99

€
37

.2
68

,8
1
€

31
22

59
33

Y
PO

N
TI
CO

BO
S,
CO

N
SU

EL
O

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
22

47
57

A
FE
RN

AN
DE

Z
PE
RE

G
RI
N
O
,M

ª
CA

RM
EN

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

32
02

33
19

M
M
O
RA

LE
S
IL
LE
SC
A,

M
ER

CE
DE

S
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
62

58
58

F
G
AL
VA

N
M
U
Ñ
O
Z,
M
ª
TE
RE

SA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

26
44

67
59

W
SA

N
Z
LO

RI
TE
,A

N
A
IS
AB

EL
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
41

7,
24

€
6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
50

,7
0
€

29
.2
72

,7
6
€

8.
13

7,
83

€
37

.4
10

,5
9
€

31
22

13
03

E
HE

RE
DI
A
G
U
ER

RE
RO

,M
ª
DO

LO
RE

S
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

75
74

13
78

D
VI
RU

ES
VA

ZQ
U
EZ
,M

AR
G
AR

IT
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
22

,0
0
€

8.
04

0,
32

€
36

.9
62

,3
2
€

31
61

13
57

L
M
O
N
TE
S
G
AR

CI
A,

M
ª
AS

U
N
CI
O
N

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
66

9,
36

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.7
70

,3
8
€

7.
99

8,
17

€
36

.7
68

,5
5
€

31
59

31
84

Q
M
O
TA

CO
N
SE
JE
RO

,M
ª
JO
SE
FA

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

2.
06

8,
08

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

29
.1
69

,1
0
€

8.
10

9,
01

€
37

.2
78

,1
1
€

28
67

10
55

Z
M
AR

CH
EN

A
BA

RC
IE
LA
,D

O
LO

RE
S

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

31
82

52
74

J
FE
RN

AN
DE

Z
RO

N
DO

N
,A

N
A
M
AR

IA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
22

,0
0
€

8.
04

0,
32

€
36

.9
62

,3
2
€

32
84

74
98

W
PR

EN
DE

S
SI
LL
ER

O
,M

ª
CA

RM
EN

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
22

,0
0
€

8.
04

0,
32

€
36

.9
62

,3
2
€

32
84

76
38

G
M
AR

Q
U
EZ

G
AR

CI
A,

AN
A
M
AR

IA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
22

,0
0
€

8.
04

0,
32

€
36

.9
62

,3
2
€

31
83

31
51

R
M
AÑ

AS
SA

N
CH

EZ
,M

ª
AN

G
EL
ES

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
22

,0
0
€

8.
04

0,
32

€
36

.9
62

,3
2
€

32
84

71
13

P
VE

LA
ZQ

U
EZ

N
U
Ñ
EZ
,J
O
SE

M
IG
U
EL

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
15

,0
0
€

8.
03

8,
37

€
36

.9
53

,3
7
€

31
40

65
57

B
CO

RO
N
IL
LA

PA
RA

ZU
EL
O
,J
O
SE

LU
IS

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
22

,0
0
€

8.
04

0,
32

€
36

.9
62

,3
2
€

31
40

38
57

W
AN

TO
N
SA

N
TO

RU
M
,M

ª
M
AR

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

72
6,
46

€
2.
85

6,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
98

,4
8
€

8.
03

3,
78

€
36

.9
32

,2
6
€

31
40

13
45

C
M
AN

U
EL

DE
VI
LL
EN

A
M
IL
LA
N
,M

ª
LI
BR

AD
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
33

9,
52

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.7
97

,5
4
€

8.
00

5,
72

€
36

.8
03

,2
6
€

31
39

75
97

K
RO

M
AN

G
U
ER

RE
RO

,M
ª
JO
SE

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.8
04

,8
2
€

8.
00

7,
74

€
36

.8
12

,5
6
€

32
84

85
48

V
ED

RE
IR
A
SA

N
CH

EZ
,M

ª
VI
CT

O
RI
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
22

,0
0
€

8.
04

0,
32

€
36

.9
62

,3
2
€

31
32

34
37

J
DI
AZ

M
AR

TI
N
EZ
,R

O
SA

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
22

,0
0
€

8.
04

0,
32

€
36

.9
62

,3
2
€

22
92

40
35

G
M
AR

TI
N
EZ

TO
VA

R,
DE

LF
IN
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
15

,0
0
€

8.
03

8,
37

€
36

.9
53

,3
7
€

30
45

20
62

Q
PI
N
ED

A
CH

AC
O
N
,R

AF
AE

LA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
15

,0
0
€

8.
03

8,
37

€
36

.9
53

,3
7
€

31
40

42
75

Y
VA

LL
EJ
O
M
O
N
TE
RO

,J
U
AN

AN
TO

N
IO

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
15

,0
0
€

8.
03

8,
37

€
36

.9
53

,3
7
€

31
83

25
05

E
LU

CA
S
RA

M
O
S,
LE
O
N
O
R

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
15

,0
0
€

8.
03

8,
37

€
36

.9
53

,3
7
€

31
40

54
70

M
SA

N
JO
SE

RE
VU

EL
TA

,F
EL
IX

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
15

,0
0
€

8.
03

8,
37

€
36

.9
53

,3
7
€

31
40

37
87

R
M
AI
N
E
RO

M
ER

O
,J
U
AN

JO
SE

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.9
15

,0
0
€

8.
03

8,
37

€
36

.9
53

,3
7
€

32
84

73
21

D
VA

ZQ
U
EZ

G
O
M
EZ
,M

ª
EN

CA
RN

AC
IÓ
N

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

32
84

82
37

M
CO

RO
N
A
PR

AT
S,
CA

RM
EN

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

32
84

81
48

P
LO

BA
TO

G
AR

CI
A,

IS
AB

EL
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

31
23

47
43

F
BO

LA
Ñ
O
S
DI
AZ

,D
O
LO

RE
S

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

31
22

17
42

R
M
EL
ER

O
O
RD

O
Ñ
EZ
,P
ED

RO
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

00
05

51
95



25  de  septiembre  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 188  página 15

D
N
I

AP
EN

O
M

G
P

ES
TA

T
U
TA

RI
O

CA
TE
G
O
RI
A
ES
TA

TU
TA

RI
A

N
IV
EL

C.
D
ES
TI
N
O

SU
EL
D
O

CP
.A

N
TI
G
.

TR
IE
N
IO
S

(A
N
TI
G
.)

TR
IE
N
IO
S

C.
D
ES
TI
N
O

C.
ES
PE

CI
FI
CO

PR
O
D
.F
IJA

P.
EX

TR
A

SU
EL
D
O

TR
IE
N
IO

EX
TR

A
TO

TA
L
AN

U
AL

TO
TA

L
AN

U
AL

SE
G
U
RI
D
AD

SO
CI
AL

To
ta
lA

N
U
AL

CO
N

SS

32
84

82
39

F
SO

TE
LO

BI
O
N
DI
,V

IC
TO

RI
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

32
84

71
61

X
BR

AV
O
VI
LA
,J
U
LI
AN

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

31
23

52
60

H
RO

DR
IG
U
EZ

G
AN

DU
L,
JO
SE

M
AN

U
EL

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

31
40

68
65

C
G
O
DO

Y
M
AR

IN
,J
U
AN

CA
RL
O
S

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

31
39

76
13

Z
LO

RE
N
ZO

FE
RR

ER
,A

N
A
SA

LV
AD

O
R

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

31
40

11
75

B
BA

TU
RO

N
E
M
O
U
RE

LL
E,
M
ª
CA

RM
EN

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

30
48

17
87

W
G
AR

CI
A
G
O
N
ZA

LE
Z,
M
AR

IA
N
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

31
32

36
22

Z
G
AR

CI
A
SU

AN
O
,J
O
SE

VI
CE

N
TE

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

31
40

71
67

T
PA

LA
CI
O
RO

DR
IG
U
EZ
,M

ª
CA

RM
EN

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

32
02

56
53

Q
G
O
M
EZ

M
O
RE

N
O
,C
O
N
CE

PC
IO
N

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
42

8,
28

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
29

,3
0
€

7.
93

1,
15

€
36

.4
60

,4
5
€

31
22

79
57

Y
M
EL
ER

O
O
RD

O
Ñ
EZ
,I
N
M
AC

U
LA
DA

A2
M
AT

RO
N
A

22
11

.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

7.
13

7,
76

€
5.
76

4,
36

€
11

9,
40

€
1.
39

8,
76

€
€

29
.1
70

,0
2
€

8.
10

9,
27

€
37

.2
79

,2
9
€

30
44

03
89

G
PA

LO
M
IN
O
FE
RN

AN
DE

Z,
AN

A
M
AR

IA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

32
84

89
42

C
BR

AV
O
DI
AZ

,M
ª
PI
LA
R

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

52
30

02
25

L
VI
RU

ES
VA

ZQ
U
EZ
,M

IL
AG

RO
SA

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

31
40

72
49

J
G
IL
G
U
TI
ER

RE
Z,
M
ª
JE
SU

S
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

32
85

07
32

Q
CR

U
CE

IR
A
RE

IN
A,

AN
A
M
AR

IA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

31
84

11
93

Q
M
IN
G
U
EZ

M
AÑ

AN
ES
,C
AR

LO
S

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
58

,0
0
€

7.
93

9,
12

€
36

.4
97

,1
2
€

32
84

84
72

X
M
AT

EO
SI
DR

O
N
BE

RN
AL
,A

N
TO

N
IO

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

32
85

00
77

M
PI
N
ED

A
FU

EN
TE
S,
IS
AB

EL
CA

RM
EN

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

31
23

60
28

G
RO

DR
IG
U
EZ

M
AR

IN
,F
RA

N
CI
SC
O
JA
VI
ER

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

31
23

73
17

M
BE

RN
AL

FE
RN

AN
DE

Z
RE

G
U
ER

A,
CO

N
CE

PC
IO
N

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

73
53

94
51

X
LO

PE
Z
RA

YA
,F
RA

N
CI
SC
O

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

31
23

53
52

H
FE
RN

AN
DE

Z
G
O
N
ZA

LE
Z,
EN

RI
Q
U
E

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

31
21

11
48

X
G
AR

CI
A
PE
RE

Z,
M
ª
AD

EL
IN
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

32
84

61
31

S
M
O
RI
LL
A
RO

DR
IG
U
EZ
,J
O
SE

LU
IS

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

32
85

20
08

G
BE

AT
O
TE
N
O
RI
O
,L
U
IS
M
AN

U
EL

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

31
24

12
81

J
SA

N
CH

EZ
M
AR

Q
U
EZ
,F
EL
IX

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
50

,8
6
€

7.
93

7,
14

€
36

.4
88

,0
0
€

02
51

97
22

A
AN

AS
TA

SI
O
RU

Z,
AU

RO
RA

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

36
4,
84

€
2.
85

6,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.5
36

,8
6
€

7.
93

3,
25

€
36

.4
70

,1
1
€

32
64

14
58

L
CA

ST
RO

CO
U
CE

,M
ª
TE
RE

SA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
41

7,
24

€
6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
50

,7
0
€

28
.6
61

,8
0
€

7.
96

7,
98

€
36

.6
29

,7
8
€

31
25

01
94

W
YA

Ñ
EZ

LE
DE

SM
A,

M
ª
M
ER

CE
DE

S
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.1
93

,8
6
€

7.
83

7,
89

€
36

.0
31

,7
5
€

32
85

25
34

R
RA

PO
SO

LE
O
N
,M

ª
PI
LA
R

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.1
93

,8
6
€

7.
83

7,
89

€
36

.0
31

,7
5
€

31
24

76
80

H
RA

M
IR
EZ

PA
TI
Ñ
O
,M

ª
AN

G
EL
ES

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.1
93

,8
6
€

7.
83

7,
89

€
36

.0
31

,7
5
€

32
85

26
08

Y
M
AR

TI
N
EZ

AC
O
ST
A,

JO
SE

AN
TO

N
IO

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

72
8,
42

€
2.
14

2,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

28
.1
86

,4
4
€

7.
83

5,
83

€
36

.0
22

,2
7
€

08
83

47
23

D
O
RA

N
TO

S
CO

RD
ER

O
,M

IL
AG

RO
S

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.8
29

,4
4
€

7.
73

6,
58

€
35

.5
66

,0
2
€

31
23

17
02

W
O
RY

CR
IS
TE
LL
Y,
BA

RB
AR

A
I.D

E
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.8
29

,4
4
€

7.
73

6,
58

€
35

.5
66

,0
2
€

31
23

01
90

P
PI
N
TO

M
AN

ZA
N
ER

O
,A

N
A
M
AR

IA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.8
29

,4
4
€

7.
73

6,
58

€
35

.5
66

,0
2
€

52
31

02
86

Y
LO

PE
Z
SA

N
CH

EZ
,F
ER

N
AN

DO
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.8
29

,4
4
€

7.
73

6,
58

€
35

.5
66

,0
2
€

32
84

69
44

T
HE

RN
AN

DE
Z
RO

M
ER

O
,M

AN
U
EL

JU
LI
O

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.8
29

,4
4
€

7.
73

6,
58

€
35

.5
66

,0
2
€

32
86

27
30

P
M
AY

O
L
CA

RB
O
N
EL
L,
M
.D

O
LO

RE
S

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.8
29

,4
4
€

7.
73

6,
58

€
35

.5
66

,0
2
€

34
04

50
25

B
PA

ST
RA

N
A
PE
RE

Z,
M
.E
N
CA

RN
AC

IO
N

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.8
29

,4
4
€

7.
73

6,
58

€
35

.5
66

,0
2
€

52
30

20
88

L
RO

DR
IG
U
EZ

RA
M
IR
EZ
,F
RA

N
CI
SC
O

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.8
29

,4
4
€

7.
73

6,
58

€
35

.5
66

,0
2
€

31
66

28
01

N
G
AR

RU
CH

O
CA

LA
,J
O
SE
FA

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

36
4,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.4
65

,8
6
€

7.
63

5,
51

€
35

.1
01

,3
7
€

34
04

54
74

T
G
IL
PI
Ñ
ER

O
,M

.C
O
N
CE

PC
IO
N

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

36
4,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.4
65

,8
6
€

7.
63

5,
51

€
35

.1
01

,3
7
€

32
86

43
54

E
RO

DR
IG
U
EZ

SA
U
CE

DO
,A

N
A
M
AR

IA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

€
1.
78

5,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

27
.1
01

,0
2
€

7.
53

4,
08

€
34

.6
35

,1
0
€

26
22

48
01

V
M
U
Ñ
O
Z
SO

RI
A,

M
ª
M
AR

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

€
1.
42

8,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

26
.7
44

,0
2
€

7.
43

4,
84

€
34

.1
78

,8
6
€

52
31

75
99

M
SA

N
CH

EZ
G
O
N
ZA

LE
Z,
RE

G
IN
A

A2
AT

S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

€
1.
07

1,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

26
.3
87

,0
2
€

7.
33

5,
59

€
33

.7
22

,6
1
€

31
21

09
57

A
CA

RO
AR

EL
LA
N
O
,A

N
A
M
AR

IA
A2

AT
S/
DU

E
21

11
.5
07

,7
6
€

€
1.
07

1,
00

€
€

6.
62

6,
90

€
5.
76

4,
36

€
18

,2
4
€

1.
39

8,
76

€
€

26
.3
87

,0
2
€

7.
33

5,
59

€
33

.7
22

,6
1
€

31
20

69
77

W
SA

N
CH

IS
G
U
IL
LE
N
,D

O
LO

RE
S

C1
TE
C.

ES
PE
CI
AL
IS
TA

17
8.
64

0,
24

€
1.
67

1,
88

€
1.
78

5,
00

€
€

5.
21

2,
62

€
4.
12

7,
48

€
31

9,
92

€
1.
24

4,
60

€
€

23
.0
01

,7
4
€

6.
39

4,
48

€
29

.3
96

,2
2
€

31
40

70
96

K
RO

DR
IG
U
EZ

M
O
RA

LE
S,
M
ª
IS
AB

EL
C1

TE
C.
ES
PE
CI
AL
IS
TA

17
8.
64

0,
24

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

5.
21

2,
62

€
4.
12

7,
48

€
31

9,
92

€
1.
24

4,
60

€
€

22
.9
94

,3
2
€

6.
39

2,
42

€
29

.3
86

,7
4
€

32
85

47
61

C
G
AR

CI
A
BE

N
IT
EZ
,M

ª
CA

RM
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
84

96
44

D
RO

N
CE

RO
G
AR

CI
A,

M
ª
LU

IS
A

C1
TE
C.
ES
PE
CI
AL
IS
TA

17
8.
64

0,
24

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

5.
21

2,
62

€
4.
12

7,
48

€
31

9,
92

€
1.
24

4,
60

€
€

22
.7
79

,7
0
€

6.
33

2,
76

€
29

.1
12

,4
6
€

26
44

09
77

Q
AR

ZA
BA

RR
AG

AN
,J
O
SE
FA

C1
TE
C.
ES
PE
CI
AL
IS
TA

17
8.
64

0,
24

€
36

4,
14

€
1.
78

5,
00

€
€

5.
21

2,
62

€
4.
12

7,
48

€
31

9,
92

€
1.
24

4,
60

€
€

21
.6
94

,0
0
€

6.
03

0,
93

€
27

.7
24

,9
3
€

31
20

53
67

W
BO

HO
RQ

U
EZ

SI
ER

RA
,M

ª
JO
SE

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
2.
23

6,
08

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

21
.3
34

,6
4
€

5.
93

1,
03

€
27

.2
65

,6
7
€

31
40

70
12

Y
RI
VA

S
SA

LG
AD

O
,M

ª
PI
LA
R

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
87

1,
66

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
70

,2
2
€

5.
82

9,
72

€
26

.7
99

,9
4
€

31
81

83
26

B
PO

ZO
M
AR

TI
N
EZ
,M

ª
CA

RM
EN

DE
L

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
87

1,
66

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
70

,2
2
€

5.
82

9,
72

€
26

.7
99

,9
4
€

31
39

93
89

L
RE

DO
N
DO

LU
N
A,

M
ª
IN
M
AC

U
LA
DA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
87

1,
66

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
70

,2
2
€

5.
82

9,
72

€
26

.7
99

,9
4
€

31
40

67
05

K
AL
IA
S
SA

N
CH

EZ
,M

ª
IS
AB

EL
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
87

1,
66

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
70

,2
2
€

5.
82

9,
72

€
26

.7
99

,9
4
€

31
39

23
87

D
CU

M
BR

ER
AS

BR
AZ

A,
JU
AN

A
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
87

7,
40

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
75

,9
6
€

5.
83

1,
32

€
26

.8
07

,2
8
€

31
40

07
94

K
BL
AN

CO
G
AV

IL
AN

,M
ª
IS
AB

EL
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
87

7,
40

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
75

,9
6
€

5.
83

1,
32

€
26

.8
07

,2
8
€

31
21

22
54

N
AL
VA

RE
Z
BA

RR
EN

A,
JU
ST
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

21
.1
20

,0
2
€

5.
87

1,
37

€
26

.9
91

,3
9
€

31
21

91
50

P
CE

RE
ZO

SA
N
CH

EZ
,A

N
A
M
AR

IA
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

21
.1
20

,0
2
€

5.
87

1,
37

€
26

.9
91

,3
9
€

32
84

86
59

J
ES
CU

DI
ER

AR
RO

YO
,M

ª
M
IL
AG

RO
S

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

21
.1
20

,0
2
€

5.
87

1,
37

€
26

.9
91

,3
9
€

31
20

92
98

T
LA
RR

U
BI
A
CH

IC
A,

FR
AN

CI
SC
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

31
40

69
83

T
G
AR

CI
A
RI
VA

S,
M
ª
CI
PR

IA
N
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

32
84

65
10

A
RO

DR
IG
U
EZ

M
AR

IN
,R

O
SA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

31
62

40
38

G
M
O
RA

LE
S
CA

RM
O
N
A,

M
ER

CE
DE

S
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

00
05

51
95



Núm. 188  página 16	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 25  de  septiembre  2014

D
N
I

AP
EN

O
M

G
P

ES
TA

T
U
TA

RI
O

CA
TE
G
O
RI
A
ES
TA

TU
TA

RI
A

N
IV
EL

C.
D
ES
TI
N
O

SU
EL
D
O

CP
.A

N
TI
G
.

TR
IE
N
IO
S

(A
N
TI
G
.)

TR
IE
N
IO
S

C.
D
ES
TI
N
O

C.
ES
PE

CI
FI
CO

PR
O
D
.F
IJA

P.
EX

TR
A

SU
EL
D
O

TR
IE
N
IO

EX
TR

A
TO

TA
L
AN

U
AL

TO
TA

L
AN

U
AL

SE
G
U
RI
D
AD

SO
CI
AL

To
ta
lA

N
U
AL

CO
N

SS

31
62

25
80

H
VE

G
A
M
AC

IA
S,
JO
SE
FA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

31
63

17
90

M
DA

ZA
CE

BA
LL
O
S,
RO

SA
RI
O

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

31
40

60
08

Z
G
O
N
ZA

LE
Z
CL
AV

AI
N
,M

ª
IS
AB

EL
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

31
40

64
17

D
VI
CT

O
RI

G
U
AS

P,
FR
AN

CI
SC
A
BA

RB
AR

A
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

31
60

64
26

X
CH

IL
LA

CH
IC
A,

M
ª
JE
SU

S
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

31
22

56
63

N
SE
RV

AN
HE

RR
ER

A,
M
ª
O
LI
VA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

31
22

66
06

N
M
AR

Q
U
EZ

G
AR

CI
A,

JO
SE
FA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

31
21

21
26

E
G
U
ER

RA
G
U
ER

RA
,J
O
SE
FA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

75
73

98
95

K
LO

PE
Z
PE
RE

Z,
LU

CR
EC

IA
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

08
10

29
71

W
M
AR

TI
N
G
AR

CI
A,

EL
EN

A
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

30
49

63
64

C
CA

RM
O
N
A
AG

U
AY

O
,M

ª
PA

Z
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
2.
06

8,
08

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

21
.1
66

,6
4
€

5.
88

4,
33

€
27

.0
50

,9
7
€

32
84

86
82

J
CA

RR
IO
N
LO

PE
Z,
M
AR

IA
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

32
84

60
19

H
VE

RD
U
G
O
PA

EZ
,M

ª
AN

G
EL
ES

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
19

,5
4
€

5.
81

5,
63

€
26

.7
35

,1
7
€

31
40

64
99

E
G
O
DO

Y
BR

AV
O
,M

ª
JE
SU

S
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.7
63

,0
2
€

5.
77

2,
12

€
26

.5
35

,1
4
€

32
85

38
65

K
TO

LO
SA

FE
RN

AN
DE

Z,
RO

SA
M
AR

IA
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
19

,5
4
€

5.
81

5,
63

€
26

.7
35

,1
7
€

31
39

67
28

A
G
IL
PI
Ñ
ER

O
,M

AX
IM

A
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
19

,5
4
€

5.
81

5,
63

€
26

.7
35

,1
7
€

31
40

51
71

M
BR

AV
O
RI
ST
O
RI
,A

N
A
M
AR

IA
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
87

1,
66

€
1.
42

8,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.6
13

,2
2
€

5.
73

0,
48

€
26

.3
43

,7
0
€

31
39

96
15

S
M
O
RE

N
O
CA

RR
ER

AS
,R

O
SA

RI
O

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
12

,5
4
€

5.
81

3,
69

€
26

.7
26

,2
3
€

52
30

11
60

B
AL
BA

G
O
M
EZ
,A

N
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.9
12

,5
4
€

5.
81

3,
69

€
26

.7
26

,2
3
€

32
85

09
22

E
BA

RR
AN

CO
M
ED

IN
A,

DO
LO

RE
S

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
21

4,
80

€
4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
35

,4
6
€

20
.8
05

,8
0
€

5.
78

4,
01

€
26

.5
89

,8
1
€

31
40

38
32

T
AR

AG
O
N
RO

DR
IG
U
EZ
,J
O
AQ

U
IN
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
21

4,
80

€
4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
35

,4
6
€

20
.8
05

,8
0
€

5.
78

4,
01

€
26

.5
89

,8
1
€

31
40

55
66

D
PA

Z
PA

ST
RA

N
A,

RO
SA

M
AR

IA
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

28
65

33
70

Q
PE
RI
Ñ
AN

SU
AZ

A,
RO

Q
U
E

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

19
.9
29

,5
6
€

5.
54

0,
42

€
25

.4
69

,9
8
€

31
21

21
55

M
O
JE
DA

M
AR

IS
CA

L,
PI
LA
R

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
85

69
99

G
M
AT

IT
O
TO

RR
EC

IL
LA
,C
AR

M
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
85

26
68

C
CA

M
PO

Y
CO

N
DE

,C
AR

M
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
85

42
47

N
HA

RO
PI
CA

,M
ª
CA

RM
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

31
22

67
93

S
VE

N
ER

O
G
O
Ñ
I,
IS
AB

EL
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
85

43
16

N
RO

DR
IG
U
EZ

G
AR

CI
A,

SI
LV
IA

M
ER

CE
DE

S
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
85

46
14

B
SU

AR
EZ

RE
SU

RR
EC

CI
O
N
,C
AR

M
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
84

97
81

P
DI
AZ

DE
L
RI
O
,C
AR

M
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
84

79
31

K
JIM

EN
EZ

CU
EN

CA
,L
U
IS
A
M
AR

IA
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
30

0,
04

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.3
98

,6
0
€

5.
67

0,
81

€
26

.0
69

,4
1
€

32
84

70
25

N
LA
RI
A
BA

EN
A,

M
.I
N
M
AC

U
LA
DA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

42
06

52
44

S
M
ES
A
G
O
N
ZA

LE
Z,
M
ª
CA

RM
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

7,
54

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
56

,1
0
€

5.
71

4,
60

€
26

.2
70

,7
0
€

32
85

01
21

A
LO

PE
Z
CO

LL
AN

TE
S,
RO

SA
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

32
85

27
96

X
AL
FA

RO
BA

SI
LI
O
,M

ª
LU

IS
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
84

65
13

Y
M
O
RQ

U
IL
LA
S
HE

RR
ER

A,
M
ª
AU

RO
RA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
84

70
44

P
VE

LA
CA

M
PO

S,
M
ª
CA

RM
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
85

31
82

M
CA

RR
ER

A
RO

LD
AN

,M
ª
CA

RM
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

32
84

90
28

Z
LO

PE
Z
M
AR

EN
TE
,F
RA

N
CI
SC
A
DE

AS
IS

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
55

,5
4
€

5.
71

4,
44

€
26

.2
69

,9
8
€

32
85

37
08

W
M
U
RI
LL
O
TO

RR
EJ
O
N
,M

ª
IS
AB

EL
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

42
07

50
60

X
RU

IZ
RO

M
ER

O
,M

ª
PI
LA
R

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

32
85

05
11

W
AN

DR
AD

A
M
O
RG

AD
O
,M

ª
AN

TO
N
IA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

31
39

71
44

M
PO

IG
N
O
N
RO

DW
AY

,J
U
LI
A
EN

CA
RN

AC
IO
N

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

32
84

70
66

F
SA

N
CH

EZ
M
O
RI
LL
O
,M

ª
LU

IS
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

32
85

23
19

Q
RU

IZ
BE

N
IT
EZ
,T
ER

ES
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

31
40

22
20

K
RO

DR
IG
U
EZ

IÑ
IG
O
,C
AR

M
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

31
22

86
05

X
PE
RE

IR
A
SA

N
CH

EZ
,M

AR
IA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

31
24

70
07

N
RE

VU
EL
TA

AG
U
DO

,M
ª
PI
LA
R

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

75
99

59
18

P
SO

LA
N
DI
AZ

,C
EC

IL
IA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

32
85

56
20

M
CA

BR
ER

A
AP

AR
IC
IO
,H

ER
M
IN
IA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

31
39

29
17

X
G
AR

CI
A
M
O
VE

LL
AN

CA
RR

AS
CO

,M
ª
CA

RM
EN

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

52
30

33
71

Z
G
RI
M
AL
DI

BA
IZ
AN

,A
N
TO

N
IA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

31
25

08
35

E
VA

ZQ
U
EZ

RO
DR

IG
U
EZ
,A

N
A
M
AR

IA
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.5
48

,4
0
€

5.
71

2,
46

€
26

.2
60

,8
6
€

32
85

94
44

B
AS

TO
RG

A
RO

DR
IG
U
EZ
,M

ª
LU

IS
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.1
91

,4
0
€

5.
61

3,
21

€
25

.8
04

,6
1
€

32
85

50
04

X
M
AT

EO
SI
DR

O
N
SA

N
CH

EZ
,M

ª
JO
SE
FA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.1
91

,4
0
€

5.
61

3,
21

€
25

.8
04

,6
1
€

22
95

98
04

P
SA

LG
U
EI
RO

TO
RR

AD
O
,M

ª
BE

LE
N

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.1
91

,4
0
€

5.
61

3,
21

€
25

.8
04

,6
1
€

45
07

48
71

T
RO

DR
IG
U
EZ

G
U
TI
ER

RE
Z,
AN

TO
N
IO

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
1.
09

3,
26

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.1
91

,8
2
€

5.
61

3,
33

€
25

.8
05

,1
5
€

31
22

14
34

S
SA

N
CH

EZ
CA

M
PI
LL
O
,G

LO
RI
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
72

8,
42

€
2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

20
.1
83

,9
8
€

5.
61

1,
15

€
25

.7
95

,1
3
€

32
85

19
09

C
FL
ET
HE

S
PA

VO
N
,M

ª
VI
CT

O
RI
A

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
72

8,
98

€
1.
78

5,
00

€
21

4,
80

€
4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
35

,4
6
€

20
.0
77

,8
0
€

5.
58

1,
63

€
25

.6
59

,4
3
€

32
85

87
46

A
PA

ST
RA

N
A
PE
RE

Z,
AL
IC
IA

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
72

8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

19
.8
26

,9
8
€

5.
51

1,
90

€
25

.3
38

,8
8
€

31
38

84
94

A
SI
LV
A
SA

N
CH

EZ
,J
U
AN

A
M
AR

IA
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
36

4,
84

€
1.
78

5,
00

€
21

4,
80

€
4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
35

,4
6
€

19
.7
13

,6
6
€

5.
48

0,
40

€
25

.1
94

,0
6
€

32
86

13
42

T
TO

CI
N
O
CO

LL
AN

TE
S,
IN
M
AC

U
LA
DA

DO
LO

RE
S

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
36

4,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

19
.4
63

,4
0
€

5.
41

0,
83

€
24

.8
74

,2
3
€

34
04

69
05

M
G
AR

CE
S
RO

M
ER

O
,J
O
SE

AN
TO

N
IO

C2
AU

X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
€

2.
14

2,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

19
.4
55

,5
6
€

5.
40

8,
65

€
24

.8
64

,2
1
€

32
84

61
18

W
PA

RE
DE

S
CO

N
CH

AS
,M

AR
IA

IS
AB

EL
C2

AU
X.
EN

FE
RM

ER
IA

15
7.
19

1,
00

€
€

71
4,
00

€
€

4.
58

4,
16

€
3.
70

1,
74

€
64

9,
08

€
1.
18

7,
58

€
€

18
.0
27

,5
6
€

5.
01

1,
66

€
23

.0
39

,2
2
€

31
40

06
64

Y
M
O
RE

N
O
CA

ST
AÑ

ED
A,

JO
SE

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
16

1,
64

€
4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
26

,9
4
€

20
.1
18

,1
4
€

5.
59

2,
84

€
25

.7
10

,9
8
€

00
05

51
95



25  de  septiembre  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 188  página 17

D
N
I

AP
EN

O
M

G
P

ES
TA

T
U
TA

RI
O

CA
TE
G
O
RI
A
ES
TA

TU
TA

RI
A

N
IV
EL

C.
D
ES
TI
N
O

SU
EL
D
O

CP
.A

N
TI
G
.

TR
IE
N
IO
S

(A
N
TI
G
.)

TR
IE
N
IO
S

C.
D
ES
TI
N
O

C.
ES
PE

CI
FI
CO

PR
O
D
.F
IJA

P.
EX

TR
A

SU
EL
D
O

TR
IE
N
IO

EX
TR

A
TO

TA
L
AN

U
AL

TO
TA

L
AN

U
AL

SE
G
U
RI
D
AD

SO
CI
AL

To
ta
lA

N
U
AL

CO
N

SS

31
40

29
81

T
PE
RE

IR
O
JU
EG

U
EN

,M
ª
CA

RM
EN

EN
CA

RN
AC

IO
N

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

19
.9
29

,5
6
€

5.
54

0,
42

€
25

.4
69

,9
8
€

31
64

98
54

Z
TO

RR
ES

M
AR

TI
N
EZ
,M

IG
U
EL

AN
G
EL

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
1.
09

3,
26

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

19
.5
65

,8
4
€

5.
43

9,
30

€
25

.0
05

,1
4
€

32
84

97
44

V
AL
CA

N
TA

RA
M
AR

TO
RE

LL
,D

O
LO

RE
S

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

19
.5
65

,4
2
€

5.
43

9,
19

€
25

.0
04

,6
1
€

32
84

65
77

R
CO

RT
IN
A
M
IR
AZ

,M
ª
AM

PA
RO

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
72

8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

19
.2
01

,0
0
€

5.
33

7,
88

€
24

.5
38

,8
8
€

32
86

36
49

F
CA

N
SA

DO
PA

VO
N
,J
O
SE

M
AR

IA
A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
72

8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

19
.2
01

,0
0
€

5.
33

7,
88

€
24

.5
38

,8
8
€

32
85

18
74

P
VA

RG
AS

SI
LV
A,

JU
AN

AN
TO

N
IO

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
72

8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

19
.2
01

,0
0
€

5.
33

7,
88

€
24

.5
38

,8
8
€

52
30

38
32

S
M
O
RA

LE
S
PI
Ñ
ER

O
,R

O
SA

RI
O

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
72

8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

19
.2
01

,0
0
€

5.
33

7,
88

€
24

.5
38

,8
8
€

31
40

71
73

Y
G
O
N
ZA

LE
Z
BE

N
IT
EZ
,J
O
SE

M
AR

IA
A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
36

4,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

18
.8
37

,4
2
€

5.
23

6,
80

€
24

.0
74

,2
2
€

31
38

55
99

Y
LE
O
N
IÑ
IG
O
,J
O
SE

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
36

4,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

18
.8
37

,4
2
€

5.
23

6,
80

€
24

.0
74

,2
2
€

34
04

77
89

S
G
O
M
EZ

LO
ZA

N
O
,A

N
A
M
AR

IA
A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
36

4,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

18
.8
37

,4
2
€

5.
23

6,
80

€
24

.0
74

,2
2
€

34
04

51
42

J
M
AR

CH
AN

TE
AR

AG
O
N
,J
O
SE

FR
AN

CI
SC
O

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
36

4,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

18
.8
37

,4
2
€

5.
23

6,
80

€
24

.0
74

,2
2
€

01
91

25
26

F
SA

N
CH

EZ
CA

LA
ZA

, A
DR

IA
N
A

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
€

1.
78

5,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

18
.4
72

,5
8
€

5.
13

5,
38

€
23

.6
07

,9
6
€

52
92

39
86

C
PA

VO
N
RE

N
DO

N
,M

AR
IA
N
O

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
€

1.
42

8,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

18
.1
15

,5
8
€

5.
03

6,
13

€
23

.1
51

,7
1
€

32
84

87
60

E
VA

ZQ
U
EZ

SA
EN

Z
DE

U
RR

AC
A,

M
.

CO
N
CE

PC
IO
N

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
€

1.
07

1,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

17
.7
58

,5
8
€

4.
93

6,
89

€
22

.6
95

,4
7
€

32
86

47
84

S
BU

EN
O
RO

DR
IG
U
EZ
,M

AR
IA

DE
L
CA

RM
EN

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
€

1.
07

1,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

17
.7
58

,5
8
€

4.
93

6,
89

€
22

.6
95

,4
7
€

32
85

47
84

C
M
EL
EN

DE
Z
FR
AG

A,
M
IL
AG

RO
SA

A
P

CE
LA
DO

R
14

6.
58

1,
64

€
€

1.
07

1,
00

€
€

4.
44

9,
90

€
3.
10

1,
70

€
1.
45

7,
40

€
1.
09

6,
94

€
€

17
.7
58

,5
8
€

4.
93

6,
89

€
22

.6
95

,4
7
€

2.
00

6.
78

2,
32

€
26

7.
09

9,
70

€
39

1.
62

9,
00

€
5.
76

0,
60

€
1.
20

9.
95

1,
54

€
1.
09

3.
40

4,
76

€
13

8.
48

2,
88

€
27

2.
07

5,
30

€
68

7,
30

€
5.
38

5.
87

3,
40

€
1.
48

9.
24

4,
69

€
6.
87

5.
11

8,
09

€

IM
PO

RT
E
G
LO

BA
L
DE

LA
AT

EN
CI
Ó
N
CO

N
TI
N
U
AD

A:
43

5,
54

5,
17
€

00
05

51
95



Núm. 188  página 18	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 25  de  septiembre  2014

DN
I

AP
EN

O
M

SU
EL
D
O

CP
.
AN

TI
G
.

TR
IE
N
IO
S

CS
P
A2

CS
P
A3

CS
P
D
5

TU
RN

IC
ID
AD

A
TU

RN
IC
ID
AD

C
C.

PE
RS

.A
RT

.6
5

BR
U
TO

AN
U
AL

CU
O
TA

PA
TR

O
N
AL

AN
U
AL

To
ta
l

31
39

23
95

V
RO

DR
IG
U
EZ

DE
LA

CR
U
Z,
CO

N
CE

PC
IO
N

17
.3
14

,2
2

2.
69

3,
88

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

€
€

22
.2
52

,1
0
€

7.
45

4,
45

€
29

.7
06

,5
5
€

31
18

38
01

X
PO

SA
DA

G
O
M
EZ
,J
U
AN

M
AN

U
EL

17
.3
14

,2
2

2.
31

6,
86

€
2.
14

2,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

€
€

22
.2
32

,0
8
€

7.
44

7,
75

€
29

.6
79

,8
3
€

31
39

81
50

E
BA

TU
RO

N
E
M
O
U
RE

LL
E,
M
.L
U
IS
A

17
.3
14

,2
2

1.
87

1,
66

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

1.
08

1,
68

€
€

22
.5
11

,5
6
€

7.
54

1,
37

€
30

.0
52

,9
3
€

31
21

48
80

Q
AT

EC
A
Q
U
ER

O
,P
ED

RO
DI
EG

O
17

.3
14

,2
2

1.
67

3,
00

€
1.
78

5,
00

€
94

1,
28

€
€

45
9,
00

€
€

€
€

22
.1
72

,5
0
€

7.
42

7,
79

€
29

.6
00

,2
9
€

45
26

35
64

R
PA

Z
FR
AI
LE
,C
O
N
CE

PC
IO
N

17
.3
14

,2
2

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

1.
08

1,
68

€
€

22
.0
96

,8
8
€

7.
40

2,
45

€
29

.4
99

,3
3
€

31
18

27
93

Z
M
AG

AL
LA
N
ES

M
AR

TI
N
DE

O
LI
VA

,J
O
SE

M
AR

IA
17

.3
14

,2
2

1.
67

6,
78

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

€
€

21
.2
35

,0
0
€

7.
11

3,
73

€
28

.3
48

,7
3
€

31
23

46
60

Q
O
RT

IZ
AL
O
N
SO

,E
LO

IS
A

17
.3
14

,2
2

1.
70

3,
80

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

€
€

21
.2
62

,0
2
€

7.
12

2,
78

€
28

.3
84

,8
0
€

31
32

60
50

G
SA

N
CH

EZ
G
O
N
ZA

LE
Z,
M
ª
IS
AB

EL
17

.3
14

,2
2

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

€
€

20
.6
51

,0
6
€

6.
91

8,
11

€
27

.5
69

,1
7
€

32
85

05
37

M
SA

N
CH

EZ
G
O
N
ZA

LE
Z,
IS
AB

EL
17

.3
14

,2
2

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

€
€

20
.6
51

,0
6
€

6.
91

8,
11

€
27

.5
69

,1
7
€

31
39

48
59

C
SA

N
CH

EZ
RA

PO
SO

,J
O
SE

M
AR

IA
17

.3
14

,2
2

2.
31

6,
86

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
23

.6
48

,6
8
€

7.
92

2,
31

€
31

.5
70

,9
9
€

31
39

56
16

H
N
U
Ñ
EZ

BE
RN

AL
,M

AN
U
EL

17
.3
14

,2
2

2.
25

3,
16

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

€
€

21
.8
11

,3
8
€

7.
30

6,
81

€
29

.1
18

,1
9
€

31
38

29
22

C
CA

SA
S
DE

LG
AD

O
,M

AR
IA
N
O

17
.3
14

,2
2

2.
04

0,
78

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
23

.3
72

,6
0
€

7.
82

9,
82

€
31

.2
02

,4
2
€

31
40

34
81

V
BO

RR
EI
RO

S
CA

BR
ER

A,
RA

FA
EL

LU
17

.3
14

,2
2

2.
04

0,
78

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
23

.3
72

,6
0
€

7.
82

9,
82

€
31

.2
02

,4
2
€

31
20

92
49

C
M
O
RE

N
O
O
RO

ZC
O
,M

AN
U
EL

17
.3
14

,2
2

1.
67

3,
00

€
2.
14

2,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
23

.3
61

,8
2
€

7.
82

6,
21

€
31

.1
88

,0
3
€

31
21

02
17

E
M
U
Ñ
O
Z
DO

M
IN
G
U
EZ
,J
O
AQ

U
IN

17
.3
14

,2
2

1.
67

3,
00

€
2.
14

2,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
23

.3
61

,8
2
€

7.
82

6,
21

€
31

.1
88

,0
3
€

31
21

33
87

H
M
O
LI
N
A
O
RI
HU

EL
A,

JO
AQ

U
IN

17
.3
14

,2
2

1.
67

3,
00

€
2.
14

2,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
23

.3
61

,8
2
€

7.
82

6,
21

€
31

.1
88

,0
3
€

31
39

48
98

J
CO

TA
RI
EL
LA

RU
IZ
,J
O
SE

LU
IS

17
.3
14

,2
2

1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

€
€

21
.3
79

,2
0
€

7.
16

2,
03

€
28

.5
41

,2
3
€

31
21

97
29

N
M
AR

CH
AN

TE
RE

G
U
EI
RA

,A
N
G
EL

17
.3
14

,2
2

1.
67

6,
78

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
23

.0
08

,6
0
€

7.
70

7,
88

€
30

.7
16

,4
8
€

31
21

91
30

B
M
O
RE

N
O
VA

DI
LL
O
,P
ED

RO
JO
SE

17
.3
14

,2
2

2.
03

7,
28

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
23

.3
69

,1
0
€

7.
82

8,
65

€
31

.1
97

,7
5
€

35
08

03
09

L
LO

PE
Z
IZ
AG

U
IR
RE

,J
U
LI
A

17
.3
14

,2
2

1.
45

7,
54

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

€
€

21
.0
15

,7
6
€

7.
04

0,
28

€
28

.0
56

,0
4
€

31
32

37
14

Z
LO

PE
Z
SA

N
CH

EZ
,J
O
SE

17
.3
14

,2
2

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
22

.7
88

,8
0
€

7.
63

4,
25

€
30

.4
23

,0
5
€

31
40

67
34

G
CO

RR
EA

FO
RE

RO
,J
O
SE

AN
TO

N
IO

17
.3
14

,2
2

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
22

.7
81

,6
6
€

7.
63

1,
86

€
30

.4
13

,5
2
€

32
84

77
31

M
AN

TO
N
SA

N
TO

RU
M
,J
U
AN

M
AN

U
EL

17
.3
14

,2
2

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

€
45

9,
00

€
€

€
€

20
.6
51

,0
6
€

6.
91

8,
11

€
27

.5
69

,1
7
€

44
04

00
07

K
RO

JA
S
AR

IZ
A,

JA
VI
ER

17
.3
14

,2
2

€
71

4,
00

€
€

€
45

9,
00

€
1.
77

3,
60

€
€

€
20

.2
60

,8
2
€

6.
78

7,
37

€
27

.0
48

,1
9
€

31
39

29
77

R
G
U
TI
ER

RE
Z
PA

LA
CI
O
,G

U
IL
LE
RM

O
14

.4
78

,8
0

1.
87

4,
60

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

95
9,
76

€
€

20
.0
02

,0
0
€

6.
70

0,
67

€
26

.7
02

,6
7
€

31
18

59
79

A
LO

PE
Z
RO

DR
IG
U
EZ
,L
U
IS

14
.4
78

,8
0

1.
87

6,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

95
9,
76

€
€

20
.0
04

,2
4
€

6.
70

1,
42

€
26

.7
05

,6
6
€

31
21

14
81

K
HE

RN
AN

DE
Z
LO

PE
Z,
ED

U
AR

DO
14

.4
78

,8
0

1.
66

5,
58

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

95
9,
76

€
€

19
.7
92

,9
8
€

6.
63

0,
65

€
26

.4
23

,6
3
€

31
39

47
15

Z
LA
G
O
ST
EN

A
M
U
Ñ
O
Z,
JO
SE

M
AN

U
EL

14
.4
78

,8
0

1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

95
9,
76

€
€

19
.7
91

,8
6
€

6.
63

0,
27

€
26

.4
22

,1
3
€

31
39

38
19

S
G
U
TI
ER

RE
Z
SA

N
CH

EZ
,F
RA

N
CI
SC
O

14
.4
78

,8
0

1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

95
9,
76

€
€

19
.7
91

,8
6
€

6.
63

0,
27

€
26

.4
22

,1
3
€

75
80

41
22

D
U
RE

BA
AL
BA

,J
O
AQ

U
IN

14
.4
78

,8
0

1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

95
9,
76

€
€

19
.7
91

,8
6
€

6.
63

0,
27

€
26

.4
22

,1
3
€

32
85

11
00

Q
LO

SA
DA

RU
IZ
,S
EB

AS
TI
AN

14
.4
78

,8
0

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

95
9,
76

€
€

19
.5
77

,2
4
€

6.
55

8,
38

€
26

.1
35

,6
2
€

32
84

92
76

D
M
AQ

U
ED

A
PO

N
CE

,M
IG
U
EL

14
.4
78

,8
0

1.
09

2,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

95
9,
76

€
€

19
.5
77

,2
4
€

6.
55

8,
38

€
26

.1
35

,6
2
€

31
40

78
38

G
G
O
N
ZA

LE
Z
AN

G
U
LO

,F
RA

N
CI
SC
O

14
.4
78

,8
0

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

95
9,
76

€
€

19
.2
20

,2
4
€

6.
43

8,
78

€
25

.6
59

,0
2
€

39
65

42
04

L
O
LI
VA

PA
N
N
O
U
,J
AI
M
E

14
.4
78

,8
0

2.
09

5,
24

€
1.
78

5,
00

€
€

€
42

1,
56

€
€

€
€

18
.7
80

,6
0
€

6.
29

1,
50

€
25

.0
72

,1
0
€

31
40

34
42

R
PA

SC
U
AL

RU
IZ
,M

ª
CA

RM
EN

13
.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.5
43

,3
8
€

5.
87

7,
03

€
23

.4
20

,4
1
€

18
19

25
92

Y
SA

EZ
LA
YA

,J
U
AN

CA
RL
O
S

13
.6
98

,0
2

1.
66

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

42
4,
92

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.9
68

,1
6
€

6.
01

9,
33

€
23

.9
87

,4
9
€

31
40

11
20

W
CO

N
CH

AS
PE
RE

Z,
PI
LA
R

13
.6
98

,0
2

1.
45

6,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

42
4,
92

€
39

3,
24

€
€

€
1.
28

1,
48

€
19

.0
39

,5
0
€

6.
37

8,
23

€
25

.4
17

,7
3
€

31
39

73
47

R
VA

RG
AS

CL
EM

EN
TE
,M

ª
LU

IS
A

13
.6
98

,0
2

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

42
4,
92

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.7
58

,1
6
€

5.
94

8,
98

€
23

.7
07

,1
4
€

00
26

99
69

H
RO

DR
IG
U
EZ

PL
AZ

A,
M
ª
LU

IS
A

13
.6
98

,0
2

1.
09

2,
70

€
2.
14

2,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.3
25

,9
6
€

5.
80

4,
20

€
23

.1
30

,1
6
€

31
38

47
73

P
O
RT

IZ
CA

ST
AÑ

ED
A,

M
ª
AN

G
EL
ES

13
.6
98

,0
2

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

42
4,
92

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.3
94

,0
2
€

5.
82

7,
00

€
23

.2
21

,0
2
€

32
85

11
32

W
BE

RN
AL

M
AR

TI
N
,M

ª
CA

RM
EN

13
.6
98

,0
2

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

16
.9
69

,1
0
€

5.
68

4,
65

€
22

.6
53

,7
5
€

PU
ES
TO

VA
CA

N
TE

13
.6
98

,0
2

€
€

€
42

4,
92

€
39

3,
24

€
€

€
€

14
.5
16

,1
8
€

4.
86

2,
92

€
19

.3
79

,1
0
€

31
40

75
75

V
O
LV
ER

A
JIM

EN
EZ
,R

O
SA

LI
A

13
.6
98

,0
2

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

16
.6
04

,6
8
€

5.
56

2,
57

€
22

.1
67

,2
5
€

31
40

59
08

Y
PE
RE

Z
RA

M
IR
EZ
,R

AF
AE

L
13

.6
98

,0
2

72
8,
56

€
1.
78

5,
00

€
€

42
4,
92

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.0
29

,7
4
€

5.
70

4,
96

€
22

.7
34

,7
0
€

32
85

24
14

L
CA

BE
ZA

PE
RE

Z,
M
ª
LU

IS
A

13
.6
98

,0
2

36
4,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

16
.2
41

,1
0
€

5.
44

0,
77

€
21

.6
81

,8
7
€

31
39

30
09

X
AL
O
N
SO

RA
M
IR
EZ
,M

ª
AN

TO
N
IA

13
.6
98

,0
2

€
1.
42

8,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

15
.5
19

,2
6
€

5.
19

8,
95

€
20

.7
18

,2
1
€

31
18

96
29

L
DE

LG
AD

O
M
O
N
TE
S
DE

O
CA

,R
O
SA

R
13

.6
98

,0
2

2.
08

7,
54

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.9
63

,8
0
€

6.
01

7,
87

€
23

.9
81

,6
7
€

32
84

85
98

K
M
AR

TI
N
EZ

RE
YE
S,
M
AR

IA
13

.6
98

,0
2

1.
87

7,
40

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.7
53

,6
6
€

5.
94

7,
48

€
23

.7
01

,1
4
€

31
40

71
56

N
W
AN

CE
U
LE
N
RO

DR
IG
U
EZ
,M

ª
SO

CO
RR

O
13

.6
98

,0
2

1.
87

7,
40

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.7
53

,6
6
€

5.
94

7,
48

€
23

.7
01

,1
4
€

01
10

34
21

L
M
AR

TI
N
EZ

M
O
N
TE
AG

U
DO

,M
ª
AN

G
EL
ES

13
.6
98

,0
2

2.
03

1,
40

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.9
07

,6
6
€

5.
99

9,
07

€
23

.9
06

,7
3
€

75
74

08
09

S
RO

DR
IG
U
EZ

G
O
N
ZA

LE
Z,
M
ª
CA

RM
E

13
.6
98

,0
2

2.
03

1,
40

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

18
.8
01

,6
6
€

6.
29

8,
56

€
25

.1
00

,2
2
€

31
39

52
42

N
ZA

LD
IV
AR

RO
N
DA

N
,M

ª
AN

TO
N
IA

13
.6
98

,0
2

2.
03

1,
40

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

18
.8
01

,6
6
€

6.
29

8,
56

€
25

.1
00

,2
2
€

RE
LA

CI
Ó
N
1.
3.
1
PE

RS
O
N
AL

LA
BO

RA
L
N
O
SA

N
IT
AR

IO
O
BJ
ET
O
D
E
TR

AS
PA

SO
A
LA

CO
M
U
N
ID
AD

AU
TÓ

N
O
M
A
D
E
AN

D
AL

U
CÍ
A

00
05

51
95



25  de  septiembre  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 188  página 19

DN
I

AP
EN

O
M

SU
EL
D
O

CP
.
AN

TI
G
.

TR
IE
N
IO
S

CS
P
A2

CS
P
A3

CS
P
D
5

TU
RN

IC
ID
AD

A
TU

RN
IC
ID
AD

C
C.

PE
RS

.A
RT

.6
5

BR
U
TO

AN
U
AL

CU
O
TA

PA
TR

O
N
AL

AN
U
AL

To
ta
l

31
39

23
84

Y
TE
N
O
RI
O
RO

DR
IG
U
EZ
,M

ª
M
ER

CE
DE

S
13

.6
98

,0
2

2.
03

1,
40

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.9
07

,6
6
€

5.
99

9,
07

€
23

.9
06

,7
3
€

32
84

81
76

J
M
U
Ñ
O
Z
CR

U
ZA

DO
SA

N
CH

EZ
,M

ª
CA

RM
EN

13
.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
2.
14

2,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

18
.7
94

,3
8
€

6.
29

6,
12

€
25

.0
90

,5
0
€

31
38

73
34

Q
PE
RE

Z
G
IL
,C
O
N
CE

PC
IO
N

13
.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.5
43

,3
8
€

5.
87

7,
03

€
23

.4
20

,4
1
€

31
38

86
10

G
CH

O
RA

T
BE

LI
ZO

N
,D

O
LO

RE
S

13
.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.5
43

,3
8
€

5.
87

7,
03

€
23

.4
20

,4
1
€

31
39

19
87

T
G
AR

CI
A
TO

RR
EJ
O
N
,M

ª
CA

RM
EN

13
.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

18
.4
37

,3
8
€

6.
17

6,
52

€
24

.6
13

,9
0
€

32
84

64
69

P
FA

RA
LD

O
RO

DR
IG
U
EZ
,L
U
IS
A
M
AR

IA
13

.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.5
43

,3
8
€

5.
87

7,
03

€
23

.4
20

,4
1
€

31
40

70
93

H
AL
VA

RE
Z
AR

AG
O
N
,M

ª
CO

N
CE

PC
IO
N

13
.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.5
43

,3
8
€

5.
87

7,
03

€
23

.4
20

,4
1
€

31
39

53
17

H
PO

RR
A
BR

O
TO

N
S,
M
AR

IA
13

.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.5
43

,3
8
€

5.
87

7,
03

€
23

.4
20

,4
1
€

32
85

10
93

D
RO

DR
IG
U
EZ

VE
RD

EJ
O
,C
AT

AL
IN
A

13
.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.5
43

,3
8
€

5.
87

7,
03

€
23

.4
20

,4
1
€

31
22

65
61

J
LE
DE

SM
A
M
O
N
TE
S,
CO

N
CE

PC
IO
N

13
.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.5
43

,3
8
€

5.
87

7,
03

€
23

.4
20

,4
1
€

32
84

72
08

B
G
AR

CI
A
AR

RA
BA

L,
M
ª
DO

LO
RE

S
13

.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.5
43

,3
8
€

5.
87

7,
03

€
23

.4
20

,4
1
€

32
84

76
97

V
AL
VA

RE
Z
AR

AG
O
N
,M

ª
CA

RM
EN

13
.6
98

,0
2

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

17
.5
43

,3
8
€

5.
87

7,
03

€
23

.4
20

,4
1
€

31
40

66
08

Q
AR

EV
AL
O
CO

TA
RI
EL
LA
,C
AR

M
EN

13
.6
98

,0
2

1.
09

2,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
1.
46

5,
68

€
€

€
18

.4
34

,7
8
€

6.
17

5,
65

€
24

.6
10

,4
3
€

32
85

32
39

Q
G
AR

CI
A
SU

AZ
O
,A

N
TO

N
IA

13
.6
98

,0
2

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

17
.4
98

,6
8
€

5.
86

2,
06

€
23

.3
60

,7
4
€

31
39

65
11

Q
G
AR

CI
A
O
LM

O
,A

N
A

13
.6
98

,0
2

72
8,
42

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
1.
46

5,
68

€
€

€
18

.0
70

,3
6
€

6.
05

3,
57

€
24

.1
23

,9
3
€

52
92

57
55

H
M
AR

TI
N
EZ

BL
AN

CA
,M

.D
EL

CA
RM

EN
13

.6
98

,0
2

36
4,
84

€
2.
14

2,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

17
.4
92

,1
0
€

5.
85

9,
85

€
23

.3
51

,9
5
€

52
92

55
68

S
DO

M
IN
G
U
EZ

G
O
N
ZA

LE
Z,
AM

AD
A

13
.6
98

,0
2

36
4,
84

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

17
.1
35

,1
0
€

5.
74

0,
26

€
22

.8
75

,3
6
€

09
15

33
05

H
G
AL
VA

N
SA

N
CH

EZ
,E
M
IL
IA

13
.6
98

,0
2

36
4,
14

€
1.
42

8,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

€
€

15
.8
83

,4
0
€

5.
32

0,
94

€
21

.2
04

,3
4
€

50
40

55
08

L
PE
RE

Z
DI
AZ

,P
EÑ

A
13

.6
98

,0
2

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

16
.7
70

,2
6
€

5.
61

8,
04

€
22

.3
88

,3
0
€

31
40

11
45

G
RO

M
ER

O
LA
FU

EN
TE
,M

ª
AS

U
N
CI
O
N

13
.6
98

,0
2

€
1.
78

5,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

16
.7
70

,2
6
€

5.
61

8,
04

€
22

.3
88

,3
0
€

31
40

08
34

S
AL
AM

ED
A
AC

O
ST
A,

M
ª
RO

SA
13

.6
98

,0
2

€
1.
42

8,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

16
.4
13

,2
6
€

5.
49

8,
44

€
21

.9
11

,7
0
€

31
21

08
91

Y
CR

U
CE

S
DI
AZ

,A
N
A

13
.6
98

,0
2

€
1.
42

8,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

16
.4
13

,2
6
€

5.
49

8,
44

€
21

.9
11

,7
0
€

31
38

66
67

Q
RO

M
ER

O
LA
FU

EN
TE
,M

ª
CA

RM
EN

13
.6
98

,0
2

€
1.
07

1,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

16
.0
56

,2
6
€

5.
37

8,
85

€
21

.4
35

,1
1
€

32
85

29
64

V
CA

RR
ET
ER

O
CA

M
AC

HO
,I
SA

BE
L

13
.6
98

,0
2

€
1.
07

1,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

16
.0
56

,2
6
€

5.
37

8,
85

€
21

.4
35

,1
1
€

46
83

47
67

M
RO

DR
IG
U
EZ

SA
N
CH

EZ
,A

N
A
BE

LÉ
N

13
.6
98

,0
2

€
1.
07

1,
00

€
€

€
39

3,
24

€
€

89
4,
00

€
€

16
.0
56

,2
6
€

5.
37

8,
85

€
21

.4
35

,1
1
€

1.
14

9.
34

4,
14

€
10

2.
96

6,
50

€
13

4.
58

9,
00

€
94

1,
28

€
6.
89

0,
04

€
32

.1
40

,9
2
€

22
.4
40

,9
6
€

23
.3
17

,2
0
€

1.
28

1,
48

€
1.
47

3.
91

1,
52

€
49

3.
76

0,
38

€
1.
96

7.
67

1,
90

€

00
05

51
95



Núm. 188  página 20	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 25  de  septiembre  2014

D
N
I

AP
EN

O
M

SU
EL
D
O

CP
.A

N
TI
G
.

TR
IE
N
IO
S

CS
P
A2

CS
P
A3

CS
P
D
5

N
O
CT

U
RN

ID
AD

C
TU

RN
IC
ID
AD

A
TU

RN
IC
ID
AD

C
BR

U
TO

AN
U
AL

CU
O
TA

PA
TR

O
N
AL

AN
U
AL

To
ta
l

28
67

50
64

K
N
U
Ñ
EZ

O
RT

EG
A,

M
AN

U
EL

17
.3
14

,2
2

1.
67

8,
04

€
1.
78

5,
00

€
94

1,
28

€
€

45
9,
00

€
€

€
€

22
.1
77

,5
4
€

7.
42

9,
48

€
29

.6
07

,0
2
€

32
65

55
17

W
BU

RG
O
S
TE
N
RE

IR
O
,M

ª
TE
RE

SA
D

14
.4
78

,8
0

1.
09

3,
26

€
1.
42

8,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

1.
57

3,
56

€
€

19
.4
77

,4
6
€

6.
52

4,
95

€
26

.0
02

,4
1
€

31
39

44
73

W
CA

RV
AL
L
G
AL
LE
G
O
,T
ER

ES
A

14
.4
78

,8
0

1.
87

1,
66

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

€
€

19
.0
39

,3
0
€

6.
37

8,
17

€
25

.4
17

,4
7
€

45
26

68
75

T
RU

IZ
M
O
RO

S,
M
ª
LO

U
RD

ES
14

.4
78

,8
0

1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

€
95

9,
76

€
19

.7
91

,8
6
€

6.
63

0,
27

€
26

.4
22

,1
3
€

32
85

50
57

V
AN

TO
N
SA

N
TO

RU
M
,M

AR
G
AR

IT
A
C.

14
.4
78

,8
0

1.
45

6,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

€
€

18
.6
24

,6
2
€

6.
23

9,
25

€
24

.8
63

,8
7
€

31
39

26
98

K
BU

EN
O
BE

RN
AL
,M

ª
CA

RM
EN

14
.4
78

,8
0

1.
82

0,
98

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

€
€

18
.9
88

,6
2
€

6.
36

1,
19

€
25

.3
49

,8
1
€

31
40

63
10

V
RA

M
IR
EZ

SA
N
CH

EZ
,S
EB

AS
TI
AN

A
14

.4
78

,8
0

1.
66

4,
46

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

€
€

18
.8
32

,1
0
€

6.
30

8,
75

€
25

.1
40

,8
5
€

50
02

26
05

C
LL
AM

AS
RE

YE
S,
AN

G
EL

LU
IS

13
.6
98

,0
2

1.
66

4,
32

€
1.
78

5,
00

€
€

42
4,
92

€
39

3,
24

€
1.
64

3,
52

€
€

€
19

.6
09

,0
2
€

6.
56

9,
02

€
26

.1
78

,0
4
€

31
40

38
94

Q
M
O
N
TE
RO

AV
IL
A,

M
AR

IA
13

.6
98

,0
2

2.
03

1,
40

€
1.
78

5,
00

€
€

42
4,
92

€
39

3,
24

€
€

1.
46

5,
68

€
€

19
.7
98

,2
6
€

6.
63

2,
42

€
26

.4
30

,6
8
€

22
93

48
20

W
BA

RR
AC

HI
N
A
M
AR

TI
N
EZ
,A

N
A
M
AR

IA
14

.4
78

,8
0

1.
66

7,
12

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
61

€
€

1.
57

3,
56

€
€

20
.4
08

,3
7
€

6.
83

6,
80

€
27

.2
45

,1
7
€

PU
ES
TO

VA
CA

N
TE

14
.4
78

,8
0

€
€

€
48

2,
28

€
42

1,
61

€
€

1.
57

3,
56

€
€

16
.9
56

,2
5
€

5.
68

0,
34

€
22

.6
36

,5
9
€

32
85

35
90

E
RO

DR
IG
U
EZ

VE
LA
,J
O
AQ

U
IN

13
.6
98

,0
2

€
2.
14

2,
00

€
€

42
4,
92

€
39

3,
24

€
€

€
89

4,
00

€
17

.5
52

,1
8
€

5.
87

9,
98

€
23

.4
32

,1
6
€

76
80

72
31

L
G
AR

CI
A
RO

SA
LE
S,
M
ª
EU

G
EN

IA
14

.4
78

,8
0

1.
87

1,
66

€
1.
78

5,
00

€
€

48
2,
28

€
42

1,
56

€
€

€
€

19
.0
39

,3
0
€

6.
37

8,
17

€
25

.4
17

,4
7
€

18
8.
71

7,
48

€
18

.4
84

,3
4
€

21
.4
20

,0
0
€

94
1,
28

€
5.
61

5,
28

€
5.
43

2,
86

€
1.
64

3,
52

€
6.
18

6,
36

€
1.
85

3,
76

€
25

0.
29

4,
88

€
83

.8
48

,7
9
€

33
4.
14

3,
67

€

RE
LA

CI
Ó
N
1.
3.
2
PE

RS
O
N
AL

LA
BO

RA
L
SA

N
IT
AR

IO
O
BJ
ET
O
D
E
TR

AS
PA

SO
A
LA

CO
M
U
N
ID
AD

AU
TÓ

N
O
M
A
D
E
AN

D
AL

U
CÍ
A

00
05

51
95



25  de  septiembre  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 188  página 21

14.01.312AX.12000 159.703,20 €
14.01.312AX.12001 1.150.776,00 €
14.01.312AX.12002 51.841,44 €
14.01.312AX.12003 596.853,00 €
14.01.312AX.12004 118.469,52 €
14.01.312AX.12005 594.544,32 €
14.01.312AX.12006 560.801,40 €
14.01.312AX.12100 1.082.916,12 €
14.01.312AX.12101 1.143.024,12 €
14.01.312AX.152 138.482,88 €
14.01.312AX.12104 435.545,17 €
14.01.312AX.13000 1.615.521,46 €
14.01.312AX.13001 108.684,94 €
14.01.312AX.16000 2.100.836,43 €

9.858.000,00 €

RELACIÓN NÚMERO 2

APLICACIÓN TOTAL

COSTE EFECTIVO MEDIOS PERSONALES TRASPASO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

00
05

51
95


